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ROZPORZÑDZENIE  MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 19 kwietnia 2004 r.

w sprawie trybu przyjmowania przez urz´dy skarbowe kaucji gwarancyjnej sk∏adanej przez podmioty, któ-
rych przedmiotem dzia∏alnoÊci b´dzie dokonywanie zwrotu podatku od towarów i us∏ug podró˝nym

Na podstawie art. 127 ust. 12 ustawy z dnia
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i us∏ug (Dz. U.
Nr 54, poz. 535) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Kaucj´ gwarancyjnà, o której mowa w art. 127
ust. 8 pkt 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku
od towarów i us∏ug, przyjmuje si´ w trybie:

1) z∏o˝enia depozytu pieni´˝nego na rachunek po-
mocniczy w urz´dzie skarbowym, którym kieruje,
w∏aÊciwy dla podmiotu sk∏adajàcego kaucj´ gwa-

rancyjnà w sprawach podatku od towarów
i us∏ug, naczelnik urz´du skarbowego;

2) z∏o˝enia gwarancji bankowych w urz´dzie skarbo-
wym, którym kieruje, w∏aÊciwy dla podmiotu sk∏a-
dajàcego kaucj´ gwarancyjnà w sprawach podat-
ku od towarów i us∏ug, naczelnik urz´du skarbo-
wego;

3) z∏o˝enia w urz´dzie skarbowym, którym kieruje,
w∏aÊciwy dla podmiotu sk∏adajàcego kaucj´ gwa-
rancyjnà w sprawach podatku od towarów i us∏ug,
naczelnik urz´du skarbowego, imiennego Êwia-
dectwa depozytowego wydanego przez bank lub
dom maklerski, potwierdzajàcego dokonanie blo-
kady obligacji Skarbu Paƒstwa, w którym zosta∏a
zawarta klauzula okreÊlajàca, ˝e obligacje mogà

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Fi-
nansów (Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93,
poz. 834).
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byç odblokowane za zgodà naczelnika urz´du
skarbowego.

§ 2. 1. Naczelnik urz´du skarbowego wydaje po-
datnikowi potwierdzenie przyj´cia kaucji gwarancyj-
nej w formie pisemnej.

2. W przypadku kaucji gwarancyjnej w formie de-
pozytu pieni´˝nego, naczelnik urz´du skarbowego
wydaje potwierdzenie przyj´cia kaucji, o którym mo-

wa w ust. 1, po przedstawieniu polecenia przelewu
kwoty depozytu pieni´˝nego na rachunek urz´du
skarbowego i po otrzymaniu dokumentu bankowego
potwierdzajàcego wp∏yw Êrodków pieni´˝nych na ra-
chunek urz´du skarbowego.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 maja 2004 r.

Minister Finansów: w z. E. Mucha


